2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                       № _____
станица Вышестеблиевская

  Об утверждении муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 27 августа 2014 года № 139 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» (приложение).
2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 6 октября 2017 года № 146 «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год» считать утратившим силу.
3. Финансирование мероприятий программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год.
4.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2019 года.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского  района                                                        П.К. Хаджиди

image1.jpeg
AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,